MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores –CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 026/2020, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

Referente ao Edital nº 322/2019, de 12 de agosto de 2019

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação da Confirmação de

Vaga da Nona Chamada, referente ao Edital nº 322/2019, que rege o Processo

Seletivo 2020 para Cursos Técnicos de Nível Médio Integrado do IFFar.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da homologação da confirmação de vaga dos candidatos classificados

em nona chamada, dos cursos técnicos integrados, encontra-se no Anexo I deste

edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O candidato que não compareceu no período e dentro do horário fixado para

confirmação de vaga, ou não apresentou toda a documentação exigida, perderá o

direito à vaga.

São Vicente do Sul/RS, 27 de fevereiro de 2020.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
Diretor Geral Substituto

Campus São Vicente do Sul
Port. 1.867/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores –CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA - 9ª CHAMADA

Técnico em Administração | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

117151 LIANDRO CARLOTTO SCHULTZ NÃO
117680 LUANDRA DE SOUZA ZUQUETTO SIM
116899 TAIANE APARECIDA PEREIRA STURZA SIM
114098 VITORIA PIAZER CIDES SIM

Técnico em Agropecuária | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

113591 ANITA WOUTERS NASCIMENTO NÃO
113761 RHAYSSA FORTES DOS SANTOS SIM

Técnico em Alimentos | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

116478 DIENEFFER COSTA DA SILVA NÃO

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

115484 BRUNO DIFANTE DE MORAES DA SILVA NÃO
119093 MAURICIO ASTIGARRAGA NETO NÃO
114724 MAURICIO CARVALHO COGO SIM